Председателю комиссии по формированию резерва на замещение вакантных должностей в администрации муниципального образования

Ейский район

	Ф.И.О. заявителя, место службы, (работы), должность,

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника управления архитектуры и градостроительства в администрации муниципального образования Ейский район.
К заявлению прилагаю:
1. Анкету, заполненную собственноручно, на
л.

2. Фотографию 4х6.

3. Копию паспорта на ______ л.

4. Копию трудовой книжки на _____л.

5. Копию документов о профессиональном образовании на _____л.

6. Согласие на обработку персональных данных.

7. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.

8. Копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации (ИНН).

9.
Копию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования.

10. Копию полиса обязательного медицинского страхования.

11. Заключение медицинского учреждения об отсутствии заболеваний, препятствующих поступлению на муниципальную службу.

12. Копию свидетельства о заключении (расторжении) брака.

13. Копию документов воинского учета на ________ л.
Подпись                                                                                                               ФИО

« ____ » ___________________ 20 __ г.